[image: image1.png]

	香港環宇會計師事務所
HONGKONG WANYU CPA & CO.

海外商标注册协议书
甲方：
乙方：  香港环宇会计师事务所

甲乙双方经友好协商，现就甲方委托乙方在（注册地）             注册商标事宜签订以下协议：
商标查询费               。（此查询只可以查询在注册地有无相同之商标注册）
一、甲方同意于        年       月       日委托乙方在（注册地）             为甲方申请商标注册，甲方须提供数据真实齐全。乙方必须及时为甲方办理一切申请事宜。申请时间将按注册地政府知识产权署的时间表进行。
二、商标申请人（拥有人）：
申请人地址：
三、甲方提供商标的中文或英文说明：         ；图案注册是否指定颜色：

图案（如图）：
商标申请类别及说明： 类别：          类；类别说明：
四、乙方同意为甲方提供以下服务：
1） 查册、分类、打印商标申请表及相关文件
2） 复制商标图案
3） 向有关部门正式提出申请
4） 制版、安排印刷、刊登广告
5） 安排专人跟踪
6） 提供香港联络地址、电话
7） 确定商标广告不遭反对后，向注册地知识产权署领取商标注册证书
五、甲方同意在提出申请的同时一次性付给乙方：                元。此价格包括第四项服务内容所需费用和乙方的服务费用。
六、如因甲方所提供的数据不真实或不符合是项申请的要求，由此所引起的损失概由甲方负责。
七、如果此次商标在注册时有其它个人或公司提出反对被驳回申请不成功，甲方所付款项不退。
八、本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。本协议未尽事宜，由双方协商解决。本协议自双方签署之日起生效。

甲方：                              乙方：  香港环宇会计师事务所
代理人签字（盖章）：                    签字（盖章）：
日期：        年      月       日
[image: image1.png]